
 
 

Skupina Baltaci působí ve Zlínském regionu jako významný provozovatel 
několika hotelů, restaurací a cateringového centra. Rozšiřujeme 

dosavadní tým a do našeho Cateringového centra v Tečovicích hledáme 
Šéfkuchaře, který by doplnil a vedl dosavadní tým kuchařů. 

 

Pozice:    Šéfkuchař / ka 

Místo:  Cateringové centrum Baltaci, Tečovice u Zlína 

Nástup možný:  ihned 

Mzda:    50.000,- až 65.000, -    

Náplň práce: 
• Řízení výroby pokrmů: 

o Sestavování menu, včetně receptur a kalkulací 
o Stanovování technologických postupů 
o Skladování a pohyb surovin 
o Řízení procesů a efektivity výroby 

• Profesní rozvoj organizace 
o Leadership v gastronomické oblasti a nových trendů 

(sebevzdělávání, účast na veletrzích nebo vzdělávacích eventech) 
o Vzdělávání a rozvoj kuchařského týmu 
o Spolupráce se Střední školou Baltaci, vzdělávání mistrových a 

žáků 
o Prezentace Baltaci na veřejných eventech a v médiích 

• Práce v managementu skupiny Baltaci 
 

Požadavky: 
• Dobré manažersko-organizační schopnosti s akcentem na vedení týmu 
• Zájem o nové trendy v oboru 
• Umění předat své zkušenosti kolegům 
• Alespoň 5letá praxe na pozici šéfkuchaře 

 

Nabízíme: 
• Pracovní dobu od pondělí do pátku 
• Prostor pro vlastní kreativitu a nápady 
• Volné víkendy a státní svátky 
• Zaměstnání na plný pracovní úvazek ve stabilní a prosperující 

společnosti působící na trhu gastronomie a hotelnictví již řadu let 
• Dlouhodobou spolupráci a možnost tvořit něco nového s vedením 

společnosti Baltaci  
• Nadstandartní platové ohodnocení 
• Firemní stravování a benefity skupiny 


